
Nortura klyppeteam i Vest
Navn Adresse tlf E-post:

Erlend Fet Bruheim 220, 6873 Marifjøra 976899998 erlendfeet@hotmail.com

Stig Erlend Jordalen Myrkdalsvegen 585, 5713 Vossestrand 91578861 stig.erlend@jordalen.com

Omar Eggum Åberge, 6856 Sogndal 95 272 385 omeggum@online.no

Jim Robert Aase Åberge, 6856 Sogndal 47169810 jim.aase@hotmail.no

Espen A Iversen Ølnes,6856 Sogndal 95049975 espen.iversen@sognenet.no

Ole Jonny Hundvebakke Svidalsvegen 166, 6847 Vassenden 90524772 ole_jonny8@hotmail.com

John Inge Sørland Bjørkevegen 29, 6826 Byrkjelo 91360534 johnis@online.no

Ole-Kristofer E. Sørland Bjørkevegen 29, 6826 Byrkjelo 97090121 olekristoffer98@hotmail.com

Asle Jonny Flølo Breimsvegen 1443, 6827 breim 99274523 asle_j_f@hotmail.com

Kristina Jordalen Jordalsvegen 381, 5713 Vossestrand 97563604 kristinajordalen@live.no

Jon Atle Jordalen Oppheimsvegen 522, 5713 vossestrand 99291852 jonatle@live.no

Ruben Gramstad Travparkvegen 65,5111 Breistein 47845499 rubengramstad@gmail.com

Olav Høyheim Einan Bakkingavegen 89, 6869 Hafslo 99100358 olavhoy@hotmail.com

Joakim Myrdal Jordasveien 227, 5105 Eidsvåg 48601997 jomyrdal@gmail.com

Martin Myrdal Jordalsveien 227, 5105 Eidsvåg 46649373 martinhmyrdal@gmail.com 

Helge Tveit Kvålsvegen 30,  5730 Ulvik 41785586 helge_tveit@hotmail.com

Marius Hindenes Hindenesvegen 797, 5993 Ostereidet 90822411 Hindenesgaard08@yahoo.com

Lars Norheim Steine 117,5600 Norheimsund 95434272 Lars.norheim83@gmail.com

Kato Hilleren Friluftsvegen 39, 5310 Hauglandshella 47802032 Kato.hilleren@bergengroup.no

Tarjei Aalvik Rykkjevegen 80, 5610 Øystese 97018565 tarjei@bjornebruket.no

Eivind Himle Matland Lundarvegen 1, 5704 voss 99260516 ehmatland@hotmail.com 

Oddmund Hildal Hildal, 5750 Odda 98062093 oddmundhildal@hotmail.com

Henning Hilleren Friluftsvegen 39, 5310 Hauglandshella


